
630
530
W-1 6x5

1830
1230
W-2 18x12

1830
1230
W-2a 18x12

930
2125
W-3 9x21

13
30

32
30

W
-4

a 
13

x3
2

13
30

32
30

W
-4

b 
13

x3
2

15
30

21
25

W
-5

+W
-5

a

15
30

21
25

W
-5

+W
-5

b

930
2125
W-3 9x21

930
2125
W-3 9x21

1830
1230
W-2b 18x12

1830
1230
W-2a 18x12

18
30

12
30

W
-2

b 
18

x1
2

63
0

53
0

W
-1

 6
x5

63
0

53
0

W
-1

 6
x5

1030
2125
DF-1 10x21

930
2125
DT-3 9x21

930
2125
DT-3 9x21

930
2120
DT-2 9x21

930
2125
DT-2

93
0

21
20

D
X-

4 
9x

21

900
2115
D-5L 9x21

800
2125
D-6R 8x21

900
2115
D-5R 9x21

90
0

21
15

D
-5

R
 9

x2
1

90
0

21
15

D
-5

L 
9x

21

80
0

21
15

D
-6

L 
8x

21

1 4

DD

F

5

EE

CC

BB

AA

31

42

A-
A

A-
A

Terrace 89,09 m2

B-
B

B-
B

VSS-01 VSS-01

SS-02

Bedroom
10.10m²

Bedroom
9.02m²

WC
1.91m²

Hall
12.23m²

Bathroom
7.88m²

Bedroom
12.41m²

Storage
5.84m²

Guestroom
15.92m²

Bathroom
3.44m²

23
1

25
77

12
0

11
00

14
5

37
97

23
1

23
1

37
97

14
5

10
00

12
0

26
77

18
8

14
95

14
7

43
85

63
0

58
5

18
30

23
70

98
00

16
60

0

98
00

42
00

40
00

16
00

38
5

15
30

37
0

15
30

39
7

39
88

10
0

93
0

57
0

23
1

37
51

23
1

37
57

23
1

14
53

14
7

81
56

230 5939 231
770 930 4700

5198 930 272
231 1490 120 4329 230

23
1

33
39

23
0

47
0

13
30

20
0

13
30

47
0

38
00

30
00

38
00

19
85

63
0

11
85

23
1

91
0

12
0

23
09

23
0

6400

6400

103 900 1072

95
90

0
16

82
83

80
0

11
7

82 900 2937

28
02

90
0

95

230 3270 120 3920 120 6909 230

LPT-2
LPP-2

770 1830 1970 1830 2070 930 1570 930 1570 930 400
14800
14800

14800
4200 8600 2000
4200 45 1030 380 630 195 930 360 1830 200 1830 1170 100 930 970

147 3906 147 8370 230 1770 230

230 3369 120 1600 120 2075 145 4909 230

230 1909 120 3060 120 2075 145 4909 230

LPT-1
LPP-1

LPT-3
LPT-4
120x180

0

130

13
0

90

22
0

310

53
0

45

57
5

133

70
7

45

75
2

555

13
07

45

13
52

303

16
55

120

17
75

45

18
20

87

19
07

45

19
52

555

25
07

45

25
52

555

31
07

45

31
52

555

37
07

45

37
52

555

43
07

45

43
52

555

49
07

45

49
52

148

51
01

45

51
46

930

60
76

90

61
66

130

62
96

24
94

21
22

37
2

5146 930 220

Post
45x120 mm

31

0

130

13
0

90

22
0

310

53
0

45

57
5

133

70
7

45

75
2

555

13
07

45

13
52

303

16
55

120

17
75

45

18
20

87

19
07

45

19
52

555

25
07

45

25
52

555

31
07

45

31
52

555

37
07

45

37
52

555

43
07

45

43
52

555

49
07

45

49
52

148

51
01

45

51
46

930

60
76

90

61
66

130

62
96

24
94

21
22

37
2

5146 930 220

Post
45x120 mm

31

0

45

45

140

18
5

393

57
8

45

62
3

446

10
68

120

11
88

45

12
33

520

17
53

180

19
33

293

22
26

45

22
71

292

25
63

45

26
08

370

29
78

45

30
23

489

35
11

45

35
56

95

36
51

45

36
96

27
17

36
41

418 1330 200 1330 418

32
24

25
59

Post
45x120 mm

A A

0

45

45

140

18
5

393

57
8

45

62
3

446

10
68

120

11
88

45

12
33

520

17
53

180

19
33

293

22
26

45

22
71

292

25
63

45

26
08

370

29
78

45

30
23

489

35
11

45

35
56

95

36
51

45

36
96

1933 630 1133

15
92

53
0

27
19

36
43

Post
45x120 mm

B A

GRUNNMYND 1.HÆÐ
1:50

AXIS 3-1
1:50

AXIS 1-3
1:50

AXIS A-B
1:50

AXIS B-A
1:50

1:50
0 0,5 1 1,5 2 2,5

m

B
la

ða
st

æ
rð

:  
A1

HEITI VERKS:

HEITI TEIKNINGAR:

VERKNR:

NAFN OG KT. SAMÞYKKJANDA:

HANNAÐ / TEIKNAÐ / RÝNT:

TEIKN.NR:

UNDIRSKRIFT HÖNNUNARSTJÓRA:

NAFN OG KT. HÖNNUNARSTJÓRA:

ÖLL AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ármúla 18, 108 Reykjavík, www.tensio@tensio.is

LÆKJARBREKKA 32

2019-04 PP-01

EÖH / EÖH / KE

SNIÐ

KRISTINN EIRÍKSSON KT. 120556-2749

GRÍMSNES OG
GRAFNINGSHREPPUR

BURÐARVIRKI
GRUNNMYND  1.HÆÐ

GUÐMUNDUR ÁRNI ÞÓRÐARSON KT. 120986-3769

Útg. Dags. Skýring Samþ:
C1 22.08.23 Verkteikning KE



0

131

13
1

90

22
1

402

62
3

555

11
78

45

12
23

555

17
78

45

18
23

555

23
78

45

24
23

555

29
78

45

30
24

555

35
79

45

36
24

383

40
07

97

41
04

90
41

94

1031

52
25

90

53
15

75

53
90

170

55
60

45

56
05

375

59
80

45

60
25

211

62
36

45

62
81

72

63
53

90

64
43

931

73
73

45

74
19

93

75
11

45

75
56

115

76
71

45

77
16

460

81
76

45

82
21

555

87
76

45

88
21

555

93
77

45

94
22

125

95
47

90

96
37

65

97
02

45

97
47

230

99
77

45

10
02

2

555

10
57

8

45

10
62

2

555

11
17

8

45

11
22

3

355

11
57

8

90

11
66

8

110

11
77

8

45

11
82

3

267

12
09

0

45

12
13

4

341

12
47

5

90

12
56

5

129

12
69

4

135

12
82

9

930

13
75

9

135

13
89

4

177

14
07

1

45

14
11

6

360

14
47

6

90

14
56

6

130

14
69

6

51

Post
45x120 mm

4194 1031 380 630 207 931 342 1831 200 1831 1252 930 937

21
20

48
0

89
0

12
30

48
0

21
20

25
49

26
01

46
70

15

0

120

12
0

45

16
5

127

29
2

45

33
7

930

12
67

90

13
57

409

17
66

45

18
11

555

23
66

45

24
11

335

27
47

90

28
37

930

37
67

90

38
57

309

41
66

45

42
11

555

47
66

45

48
11

436

52
47

90

53
37

930

62
67

90

63
57

210

65
66

45

66
11

528

71
39

90

72
29

533

77
62

45

78
07

430

82
37

90

83
27

1830

10
15

7

90

10
24

7

515

10
76

1

45

10
80

7

337

11
14

4

45

11
18

9

173

11
36

2

45

11
40

7

355

11
76

2

45

11
80

6

230

12
03

7

90

12
12

7

435

12
56

2

45

12
60

7

555

13
16

2

45

13
20

6

555

13
76

2

45

13
80

6

150

13
95

7

90

14
04

7

439

14
48

6

90

14
57

6

120

14
69

6

337 930 1570 930 1570 930 2060 1830 1970 1830 740

21
20

48
0

21
20

48
0

88
9

12
31

48
0

88
9

12
31

48
0

21
20

48
0

26
01

Post
45x120 mm

FC

0

135

13
5

348

48
3

45

52
8

930

14
58

267

17
25

443

21
67

45

22
12

555

27
67

45

28
12

555

33
67

45

34
12

555

39
67

45

40
12

555

45
67

45

46
12

555

51
67

45

52
12

211

54
23

275

56
98

135

58
33

90

59
23

1530

74
53

91

75
44

190

77
33

90

78
23

1530

93
53

90

94
43

163

96
06

90

96
96

528 930 4465 1530 370 1530 343

34
52

25
02

32
67

42
17

48
39

Post
45x120 mm

26
01

F C

Post
45x120 mm

0

209

20
9

385

59
4

45

63
9

552

11
91

45

12
35

552

17
87

45

18
32

552

23
84

45

24
28

552

29
80

45

30
25

552

35
77

45

36
21

381

40
02

45

40
47

216

42
63

45

43
08

462

47
70

45

48
14

120

49
34

45

49
79

149

51
28

45

51
73

208

53
80

135

55
16

1819

73
35

135

74
70

282

77
52

45

77
97

77

78
74

194

80
68

45

81
13

312

84
24

89

85
14

431

89
45

45

89
90

441

94
31

209

96
40

4308 626 582 1819 2361

88
9

12
31

15
93

52
7

48
39

24
00

+/-0.00

+4.95

+2.95

+2.10

+0.90

+0.02

SOS-02

SOS-01

24
17

VLS-01

ALU-zink roof plates
1 layer of SBS sheets
OSB board18 mm
Ventilation laths 45 mm
Windscreen board 25 mm
Frame C24 45x220 mm, c/c 600 mm
     + Mineral wool 220 mm Isover KT-37
Water vapour barrier polyethylene film
OSB board 10 mm

In
te

rn
al

 c
la

dd
in

g 
ST

P0
 1

4x
12

1
C

on
st

ru
ct

io
n 

pa
pe

r
45

x4
5 

m
m

 ti
m

be
r f

ra
m

e 
C

18
 o

r C
24

, c
/c

 6
00

 m
m

   
  +

 M
in

er
al

 w
oo

l 5
0 

m
m

 Is
ov

er
 K

T-
37

W
at

er
 v

ap
ou

r b
ar

rie
r p

ol
ye

th
yl

en
e 

fil
m

45
x1

20
 m

m
 ti

m
be

r f
ra

m
e 

C
24

, c
/c

 6
00

 m
m

   
  +

 M
in

er
al

 w
oo

l 1
25

 m
m

 Is
ov

er
 K

T-
37

O
SB

 9
m

m
Po

ly
et

hy
le

ne
 b

re
at

ha
bl

e 
w

al
l m

em
br

an
e

Ve
rti

ca
l w

oo
de

n 
ba

tte
ns

 2
1x

45
 m

m
C

la
dd

in
g 

U
YV

 2
1x

14
5 

m
m

Parquette 17mm
Chipboard 22mm
Frame C24 45x220 mm, c/c 600 mm
     + Mineral wool 220 mm Isover KT-37
Bitumen paper
Rat net
OSB board 10 mm

KLS-03

RS-01

SSS-01

+/-0.00

+2.95

+2.10

+0.90

+0.02

SOS-02

KLS-01

In
te

rn
al

 c
la

dd
in

g 
ST

P0
 1

4x
12

1
C

on
st

ru
ct

io
n 

pa
pe

r
45

x4
5 

m
m

 ti
m

be
r f

ra
m

e 
C

18
 o

r C
24

, c
/c

 6
00

 m
m

   
  +

 M
in

er
al

 w
oo

l 5
0 

m
m

 Is
ov

er
 K

T-
37

W
at

er
 v

ap
ou

r b
ar

rie
r p

ol
ye

th
yl

en
e 

fil
m

45
x1

20
 m

m
 ti

m
be

r f
ra

m
e 

C
24

, c
/c

 6
00

 m
m

   
  +

 M
in

er
al

 w
oo

l 1
25

 m
m

 Is
ov

er
 K

T-
37

O
SB

 9
m

m
Po

ly
et

hy
le

ne
 b

re
at

ha
bl

e 
w

al
l m

em
br

an
e

Ve
rti

ca
l w

oo
de

n 
ba

tte
ns

 2
1x

45
 m

m
C

la
dd

in
g 

U
YV

 2
1x

14
5 

m
m

Parquette 17mm
Chipboard 22mm
Frame C24 45x220 mm, c/c 600 mm
     + Mineral wool 220 mm Isover KT-37
Bitumen paper
Rat net
OSB board 10 mm

ALU-zink roof plates
1 layer of SBS sheets
OSB board18 mm
Ventilation laths 45 mm
Windscreen board 25 mm
Frame C24 45x220 mm, c/c 600 mm
     + Mineral wool 220 mm Isover KT-37
Water vapour barrier polyethylene film
OSB board 10 mm
OSB battens 10+18mm
Battens 28x45 mm
Internal cladding STP0 14x121

-0.03

-0.25

KLS-02

25
30

41
58

+4.95

SNIÐ 1-5
1:50

SNIÐ 5-1
1:50

SNIÐ C-F
1:50

SNIÐ F-C
1:50

SNIÐ A-A
1:50

SNIÐ B-B
1:50

1:50
0 0,5 1 1,5 2 2,5

m

B
la

ða
st

æ
rð

:  
A1

HEITI VERKS:

HEITI TEIKNINGAR:

VERKNR:

NAFN OG KT. SAMÞYKKJANDA:

HANNAÐ / TEIKNAÐ / RÝNT:

TEIKN.NR:

UNDIRSKRIFT HÖNNUNARSTJÓRA:

NAFN OG KT. HÖNNUNARSTJÓRA:

ÖLL AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ármúla 18, 108 Reykjavík, www.tensio@tensio.is

LÆKJARBREKKA 32

2019-04 PP-02

EÖH / EÖH / KE

SNIÐ

KRISTINN EIRÍKSSON KT. 120556-2749

GRÍMSNES OG
GRAFNINGSHREPPUR

BURÐARVIRKI
TIMBURGRIND VEGGIR

GUÐMUNDUR ÁRNI ÞÓRÐARSON KT. 120986-3769

Útg. Dags. Skýring Samþ:
C1 22.08.23 Verkteikning KE



Tyvek taped

SH 21x120,at site

Insulation glasswool KT-37, 50mm
Fermacell 13mm
at corners

Vapour barrier fixation

Wool ribbon 1x20x140mm

Screws 6x100mm, s 300mm

SH 21x95,at site

Screws Ø 6x100 mm, c/c 600 mm

Screws 6x100mm, c/c 400mm

Fermacell 13mm - on site
Staples 25 pcs/m2

Screws Ø 6x100 mm, c/c 600 mm

Wool ribbon with film
20x120 mm

Airtight seal (overlapping
main frame 150 mm)
and vapour barrier connection
taped with Siga Sicrall 60 mm

SBS layer 200 mm

Flashing P-4

Deep impregnated wood
on top of airtight seal
45x120 mm attached on
foundation with anchor
Ø 10x120 mm, c/c 600 mm

Batten 21x45mm at site
L=140 mm

Rat net
L=100 mm

T-Nailplate 2,5x60x440,
c/c 600 mm Anchor nails 4,1x60 4+6+6 pc

Screw Ø 6x120 mm, C2
c/c 300 mm

Angle bracket 90x90x60, s 1000mm
+anchor M10x120
+4x screws 5x50mm

Nails 4,1x40 6+6 pc at factory+
Screws 5x50mm 4+4, C1 at site

Screw Ø 6x120 mm, C4
c/c 300 mm

T-Nailplate 2,5x100x440,
c/c 600 mm Anchor nails 4,1x60 4+6+6 tk

Rat net
L=100 mm

Batten 21x45mm at site

Deep impregnated wood
on top of airtight seal
45x120 mm attached on
foundation with anchor
Ø 10x120 mm, c/c 600 mm

Wool ribbon
20x115 mm

on top of sill board

SBS layer 120 mm

Vapour barrier connection
taped with Siga Sicrall 60 mm

Screw Ø 6x120 mm, C1
c/c 300 mm

UYVO 18 x146 mm,at site

Metal roof

Insect net
Tyvek taped with
adhesive tape

Board SH 21x95 mm,at site

Nailplate 2,5x100x200,
c/c 600 mm Anchor nails 4,1x60 12 tk

Vapour barrier connection
taped with adhesive tape

Flashing P-3

H 21x145 mm,at site

Screw Ø 6x100 mm, C1
c/c 600 mm

28x70 mm battens
c/c 400 mm

10 mm OSB 70x70 mm+
18 mm OSB 70x70 mm

7 pcs per m2 + 1 screw 6x100 mm
per connection

Metal roof

Insect net
Tyvek taped with
adhesive tape

Board SH 21x95 mm,at site

Nailplate 2,5x100x200,
c/c 600 mm Anchor nails 4,1x60 6+6 tk

Internal cladding STP0 14x121
at site

Vapour barrier connection
taped with adhesive tape

Flashing P-3

Board SH 21x145 mm,at site

vapour barrier
connection with
adhesive tape

Windscreen board 25 mm,L=150 mm
is temporary
fixed to roof element  at factory

Battens 45x45 mm L=300 mm,
is temporary
fixed to roof element  at factory

OSB 21 mm L=300mm, is temporary
fixed to roof element  at factory

Flashing

Screws 4+4  5x50 mm each rafter connection
Angle 60x90 mm 1pc each beam

10 mm OSB 70x70 mm+
18 mm OSB 70x70 mm
7 pcs per m2 + 1 screw 6x100 mm
per connection

Gluelaminated beam, painted

Internal cladding STP0 14x121
at site

ALU-zink roof plates

vapour barrier
 at site

Internal cladding STP0 14x121
at site

UYV0 18x146mm on facade
at site
battens 21x45 mm

Vapour barrier coonection
with adhesive tape

Tyvek taped with
adhesive tape

Battens 28x70 mm,at site

10 mm OSB 70x70 mm+
18 mm OSB 70x70 mm
7 pcs per m2 + 1 screw 6x100 mm
per connection

ALU-zink roof plates

Insect net

Vapour barrier connection
taped with adhesive tape

Sheet metal P5

Roofing Screw 4,2x32, c/c 300 mm

Wool ribbon
2x 20x200 mm

T-Nailplate 2,5x100x150,
c/c 600 mm Anchor nails 4,1x60

Angle 60x60 mm c/c 600 mm

Wool ribbon
20x115 mm

Screw Ø 6x120 mm,
c/c 300 mm

Screw Ø 6x120 mm,
c/c 300 mm

vapour barrier
connection with
adhesive tape

Screws 4+4  5x50 mm each rafter connection
Angle 60x90 mm 1pc each beam

10 mm OSB 70x70 mm+
18 mm OSB 70x70 mm
7 pcs per m2 + 1 screw 6x100 mm
per connection

Flashing

Windscreen board 25 mm,L=300 mm
is temporary
fixed to roof element  at factory

Battens 45x45 mm L=300 mm,
is temporary
fixed to roof element  at factory

OSB 18 mm L=330mm, is temporary
fixed to roof element  at factory

Internal cladding STP0 14x121
at site

Internal cladding STP0 14x121
at site

Wool ribbon

DEILI VSS-01
1:10

DEILI SS-03
1:10

DEILI SS-02
1:10

DEILI SS-01
1:10

DEILI-SOS-02
1:10

SOS-02

DEILI SOS -01
1:10

DEILI VLS-01
1:10

DEILI KLS-01
1:10

DEILI KLS-02
1:10

DEILI RS-01
1:10

DEILI KLS-03
1:10

1:10
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

m

B
la

ða
st

æ
rð

:  
A1

HEITI VERKS:

HEITI TEIKNINGAR:

VERKNR:

NAFN OG KT. SAMÞYKKJANDA:

HANNAÐ / TEIKNAÐ / RÝNT:

TEIKN.NR:

UNDIRSKRIFT HÖNNUNARSTJÓRA:

NAFN OG KT. HÖNNUNARSTJÓRA:

ÖLL AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ármúla 18, 108 Reykjavík, www.tensio@tensio.is

LÆKJARBREKKA 32

2019-04 PP-03

EÖH / EÖH / KE

KRISTINN EIRÍKSSON KT. 120556-2749

GRÍMSNES OG
GRAFNINGSHREPPUR

BURÐARVIRKI
DEILI

GUÐMUNDUR ÁRNI ÞÓRÐARSON KT. 120986-3769

Útg. Dags. Skýring Samþ:
C1 22.08.23 Verkteikning KE



1 4

D

F

5

E

C

B

A

31

42

RM-03

RM-01

RM-02 KL-01KL-02KL-03KL-04KL-05KL-06

KL-07 KL-08

KL-09

KL-10 KL-11 KL-12
RM-04

2575 10 2240 10 2445 10 2290 10 2395 10 2570 130

GRUNNMYND ÞAKEININGA
1:50

1:50
0 0,5 1 1,5 2 2,5

m

B
la

ða
st

æ
rð

:  
A1

HEITI VERKS:

HEITI TEIKNINGAR:

VERKNR:

NAFN OG KT. SAMÞYKKJANDA:

HANNAÐ / TEIKNAÐ / RÝNT:

TEIKN.NR:

UNDIRSKRIFT HÖNNUNARSTJÓRA:

NAFN OG KT. HÖNNUNARSTJÓRA:

ÖLL AFRITUN TEIKNINGAR, AÐ HLUTA EÐA HEILD, ER HÁÐ SKRIFLEGU LEYFI HÖFUNDA.

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ármúla 18, 108 Reykjavík, www.tensio@tensio.is

LÆKJARBREKKA 32

2019-04 PP-04

EÖH / EÖH / KE

KRISTINN EIRÍKSSON KT. 120556-2749

GRÍMSNES OG
GRAFNINGSHREPPUR

BURÐARVIRKI
GRUNNMYND  ÞAKEININGAR

GUÐMUNDUR ÁRNI ÞÓRÐARSON KT. 120986-3769

Útg. Dags. Skýring Samþ:
C1 22.08.23 Verkteikning KE


		johannes@utu.is
	2023-09-28T18:57:56+0000
	Laugarvatni
	Undirritun


		johannes@utu.is
	2023-09-29T11:15:13+0000
	Laugarvatni
	Staðfest/móttekið




